
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.075.2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1  i 2, art. 51 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz .U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 223, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem  

nr 1  polegające na:  

zmniejszeniu o kwotę - 33 908,22 zł 

w tym:  

dochody bieżące 

zmniejszenie o kwotę - 35 258,22 zł 

z czego:  

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

 + 8  163,96 zł 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” 

 + 2  089,70 zł 

- zwiększenie w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

 + 2  720,00 zł 

- zwiększenie w dziale 756 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw” 

 + 1  280 815,09 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

 + 3  120,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

 + 5  587,03 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 6305



- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

 − 1  337 754,00 zł  

dochody majątkowe 

zwiększenie o kwotę + 1  350,00 zł 

 z czego: 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

 + 1  350,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2  polegające 

na  

zmniejszeniu o kwotę - 1  324 552,50 zł 

w tym:  

wydatki bieżące 

zmniejszenie o kwotę - 124 660,64 zł 

z czego:  

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami" 

 + 5  000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" 

 + 3  120,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80195 „Pozostała działalność" / Nie taka 

matma straszna jak ją malują  

− 29 999,71 zł 

- zmniejszenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80195 „Pozostała działalność" / Lepszy start 

na przyszłość  

− 102 780,93 zł  

wydatki majątkowe 

zmniejszenie o kwotę - 1  199 891,86 zł 

z czego: 

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 

działalność”/ Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych Wypandów  

− 1  199 891,86 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu 

2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 3  

§ 4. Wprowadza się zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 

2013 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6305



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6305



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.075.2013 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6305



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6305



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr BRM.0007.075.2013 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6305



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr BRM.0007.075.2013 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 29 października 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6305



 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr BRM.0007.075.2013 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6305



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr BRM.0007.075.2013 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6305


		2013-10-31T10:05:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




